
 

 
 

Poz. 63 

UCHWAŁA NR 379 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia  
na Uniwersytecie Warszawskim na stanowisku profesora uczelni 

Na podstawie art. 116 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) 
oraz § 117 ust.1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na Uniwersytecie 
Warszawskim na stanowisku profesora uczelni:  
1) dr hab. Aldony Mueller-Bieniek z Wydziału Archeologii; 
2) dr. hab. Patrycjusza Pająka z Wydziału Polonistyki; 
3) dr. hab. Radosława Poleskiego z Wydziału Fizyki; 
4) dr. hab. Stefano Redaelliego z Wydziału „Artes Liberales”; 
5) dr hab. Doroty Skowron z Wydziału Fizyki; 
6) dr hab. Agnieszki Tomas z Wydziału Archeologii; 
7) dr. hab. Wiesława Więckowskiego z Wydziału Archeologii. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 

 


